

GFJ Holding ApS

CVR-nr.: 41881895

Tingvej 42
4000 Roskilde

Årsrapport
23. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Gert Fabricius Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GFJ Holding ApS
Tingvej 42
4000 Roskilde

e-mailadresse: gert@gert.dk

CVR-nr: 41881895

Regnskabsår: 23/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udgør 109 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 23. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.375
Resultat af ordinær primær drift		-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	118.616
Ordinært resultat før skat		109.241
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		109.241
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.616
Overført resultat		33.625
I alt		109.241

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	58.616
Anlægsaktiver i alt		58.616
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000
Tilgodehavender i alt		100.000
Likvide beholdninger		1.625
Omsætningsaktiver i alt		101.625
AKTIVER I ALT		160.241

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.616
Overført resultat		33.625
Forslag til udbytte		57.000
Egenkapital i alt		149.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.000
Gældsforpligtelser i alt		11.000
PASSIVER I ALT		160.241

Egenkapitalopgørelse 23. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	18.616	33.625	57.000	109.241
Egenkapital, ultimo	40.000	18.616	33.625	57.000	149.241

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21
	kr.
Andel af resultat efter skat	127.533
Afskrivning på koncerngoodwill	-8.917
	118.616

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat, jf. note 1	127.533
Afskrivning af koncerngoodwill, jf. note 1	-8.917
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	18.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.616

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spry ApS, København	20%	793.081	637.666

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0